
Uchwała Nr i S S O  /2020

Zarządu Województwa Opolskiego

z 2020 r.

w sprawie: przyjęcia projektu aneksu nr 3 do umowy o przekazaniu środków publicznych z budżetu 
Województwa Opolskiego dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. 
Jadwigi w Opolu .

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się projekt aneksu nr 3 do umowy nr 22/2020 z dnia 8 kwietnia 2020r. o przekazaniu 
środków publicznych w wysokości: 229 641,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy 
sześćset czterdzieści jeden złotych 00/100) dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. 
Jadwigi w Opolu z przeznaczeniem na koszty związane z termomodernizacją budynków tj; 
sporządzenie dokumentacji kompleksowej, wykonanie audytu energetycznego oraz inne zadania 
związane z termomodernizacją, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

0
Antoni Konopka X<1.


